1/20
Informations relatives aux pièces de rechange disponibles:
Bloc d'isolement et de sécurité pour
accumulateurs
Type 0532VAW
Diamètre nominal DN20; DN32
Série A1

Contenu Page
Caractéristiques 1
Codification 2
Symboles 2
Types préférentiels DN20 3
Types préférentiels DN32 4
Fonctionnement 5
Caractéristiques techniques 6
Courbes caractéristiques 6 et 7
Encombrement 8 à 18
Accessoires: Adaptateur pour accumulateur,
limiteur de pression 19
Consignes de sécurité 20
H7559_d
A M2
M1
T
P
1 2 3
A M2
M1
T
P
1 2 4
2/20 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 0532VAW   RF 50128/07.10
Codification
Bloc d'isolement et de sécurité
pour accumulateurs = 0532VAW
Diamètre nominal
DN20 = 20
DN32 = 32
Symbole de commutation (voir les types préféren-
tiels aux pages 3 et 4)
Symbole 1 = 1
Symbole 2 = 2
Symbole 3 = 3
Symbole 4 = 4
Symbole 5 = 51)
Symbole 6 = 61)
Symbole 7 = 71)
Symbole 8 = 8
Symbole 9 = 91)
Symbole 10 = 10
Matière des joints
Joints FKM (autres joints sur demande!) = FKM
Réglage de la pression
40 bars [585 psi] = 40
50 bars [730 psi] = 50
70 bars [1015 psi] = 70
100 bars [1450 psi] = 100
140 bars [2030 psi] = 140
160 bars [2320 psi] = 160
211 bars [3060 psi] = 211
250 bars [3625 psi] = 250
280 bars [4060 psi] = 280
330 bars [4800 psi] = 330
sans limiteur de pression = — 2)
Série
Série A avec
A1 = version standard 1
Série A avec
AS = version spéciale S
Type de tension
G24/00 = 5) Tension continue
24 V / fréquence
—/— = 6) Sans distributeur
Décharge
00 = 3) Sans distributeur
01 = 4) Distributeur à 2/2 voies
à commande manuelle
03 = 5) Distributeur à 2/2
voies à commande
électrique normalement ouvert
Raccord fileté P
Z = Pouce
F = 1) Bride
Mode de réglage pour limiteur de pression
D = Avec volant à main
K = Broche avec capuchon
— = 2) Sans limiteur de pression
Types préférentiels et appareils standard voir dans
l'EPS (bordereau de prix standard).
1) Impossible pour 0532VAW20….
2) Uniquement valable pour les symboles 1, 2, 5, 8 et 9
3) Uniquement valable pour les symboles 1, 3 et 6
4) Uniquement valable pour les symboles 8, 9 et 10
5) Uniquement valable pour les symboles 2, 4, 5 et 7
6) Uniquement valable pour les symboles 1, 3, 6, 8, 9 et 10
Symboles
1 Robinet d'arrêt du système
2 Limiteur de pression
3 Décharge manuelle
4 Décharge électromagnétique
Désignation des orifices:
M1, M2 = Raccord de mesure
P  = Raccord de la pompe
A  = Raccord de l'accumulateur
T  = Raccord du réservoir
Exemple de commande:
0532VAW20/1/FKM/-/-/Z/00/-/-/A1
0532VAW
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 50128/07.10   0532VAW 3/20
Types préférentiels DN20
Symboles
Symbole 1 Symbole 2 Symbole 3
Symbole 4 Symbole 8 Symbole 10
Symbole
Pression réglée du li-
miteur de pression en
bars [psi]
Refoulement maxi-
mal sécurisable
l/min [gpm]
Désignation Réf. article
1 – – 0532VAW20/1/FKM/-/-/Z/00/-/-/A1 0532015120
2 – – 0532VAW20/2/FKM/-/-/Z/03/G/24/00/A1 0532015121
3 50 [730] 40 [10.56] 0532VAW20/3/FKM/050/D/Z/00/-/-/A1 R901192665
3 70 [1015] 50 [13.20] 0532VAW20/3/FKM/070/D/Z/00/-/-/A1 0532015123
3 100 [1450] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/100/D/Z/00/-/-/A1 0532015125
3 140 [2030] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/140/D/Z/00/-/-/A1 0532015127
3 160 [2320] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/160/D/Z/00/-/-/A1 0532015129
3 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW20/3/FKM/211/D/Z/00/-/-/A1 0532015131
3 250 [3625] 130 [34.32] 0532VAW20/3/FKM/250/D/Z/00/-/-/A1 0532015133
3 280 [4060] 130 [34.32] 0532VAW20/3/FKM/280/D/Z/00/-/-/A1 0532015137
3 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW20/3/FKM/330/D/Z/00/-/-/A1 0532015135
4 70 [1015] 50 [13.20] 0532VAW20/4/FKM/070/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015122
4 100 [1450] 100 [26.40] 0532VAW20/4/FKM/100/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015124
4 160 [2320] 100 [26.40] 0532VAW20/4/FKM/160/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015126
4 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW20/4/FKM/211/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015128
4 250 [3625] 130 [34.32] 0532VAW20/4/FKM/250/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015130
4 280 [4060] 130 [34.32] 0532VAW20/4/FKM/280/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015134
4 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW20/4/FKM/330/D/Z/03/G/24/00/A1 0532015132
8 – – 0532VAW20/8/FKM/-/-/Z/01/-/-/A1 0532015139
10 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW20/10/FKM/211/K/Z/01/-/-/A1 R901131132
10 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW20/10/FKM/330/K/Z/01/-/-/A1 R901174602
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
A M2
M1
T

Types préférentiels DN32
Symboles
Symbole 1 Symbole 2 Symbole 3
Symbole 4 Symbole 5 Symbole 6
Symbole 7 Symbole 8 Symbole 9
Symbole
Pression réglée du
limiteur de pression
en bars [psi]
Refoulement maxi-
mal sécurisable
l/min [gpm]
Désignation Réf. article
1 – – 0532VAW32/1/FKM/-/-/Z/00/-/-/A1 0532016051
2 – – 0532VAW32/2/FKM/-/-/Z/03/G/24/00/A1 0532016050
3 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW32/3/FKM/211/D/Z/00/-/-/A1 0532016053
3 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW32/3/FKM/330/D/Z/00/-/-/A1 0532016055
4 160 [2320] 100 [26.40] 0532VAW32/4/FKM/160/D/Z/03/G/24/00/A1 0532016054
4 211 [3060] 100 [26.40] 0532VAW32/4/FKM/211/D/Z/03/G/24/00/A1 0532016056
4 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW32/4/FKM/330/D/F/03/G/24/00/A1 0532016060
4 330 [4800] 150 [39.60] 0532VAW32/4/FKM/330/D/Z/03/G/24/00/A1 0532016058
5 – – 0532VAW32/5/FKM/-/-/Z/03/G/24/00/A1 0532016052
7 211 [3060] 200 [52.80] 0532VAW32/7/FKM/211/DK/F/03/G/24/00/A1 0532016070
7 250 [3625] 260 [68.63] 0532VAW32/7/FKM/250/DK/F/03/G/24/00/A1 0532016072
7 330 [4800] 300 [79.20] 0532VAW32/7/FKM/330/DK/F/03/G/24/00/A1 R901166828
8 – – 0532VAW32/8/FKM/-/-/Z/01/-/-/A1 0532016061
9 – – 0532VAW32/9/FKM/-/-/F/01/-/-/A1 R901115110
9 – – 0532VAW32/9/FKM/-/-/Z/01/-/-/A1 0532016063
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 50128/07.10   0532VAW 5/20

SW24 [0.95]
[51.6 +3.7ft-lbs]
[max.2.56]
2x 8,5
“Z”
A M2
M1
T
P
A M2
M1
T
P
8/20 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 0532VAW   RF 50128/07.10
Symboles de commutation 1 et 3
Encombrement: Type 0532VAW20…DN 20, (cotes en mm [inch] )
Symbole 3Symbole 1
 Plombage
1 Bloc
2 Robinet d'arrêt du système

[4.72]
[Ø4.13]
[2.76]
MA = 70 +5 Nm
SW24 [0.95]
[51.6 +3.7ft-lbs]
MA = 19 +6 Nm
[14.0 +4.4 ft-lbs]
P
A
T
Hydraulics   Bosch Rexroth AGRF 50128/07.10   0532VAW 11/20
 Plombage
Vis à tête cylindrique 1)
Symbole 3Symbole 1
Encombrement: Type 0532VAW32…DN 32, (cotes en mm [inch] )
1 Bloc
2 Robinet d'arrêt du système
3.1 Limiteur de pression, mode de réglage „K“ avec
 broche et capuchon; plombé